ao Faturamento Hospitalar, que objetiva fonnar profissionais altamente capacitados para a correta elaboração e análise de contas hospitalares, dominando
os sistemas de faturamento do SUS (TASY E SIH/SUS) c das opcradoras dc saúde (ANS), com foco na minimização de erros e glosas, destinando-se aos
servidores públicos. VALOR: R$1.047,70 (mil e quarenta e sete reais e setenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01000000.001.01.01.031.436
.20882.0.1.5.00.9.100000.3.3.90.36.03.2.1.0000.E0000 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Termo Justificativo de Inexigibilidade de Licitação tem

como fundamento o inciso M, alínea "", do artigo 74, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, considerando tratar-se de contratação de serviços